MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

25ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE TERESINA
Av. Lindolfo Monteiro nº 911, 3º andar (Núcleo Cível)
Ed. Maria Luiza Fortes, Bairro Fátima, Teresina-PI.

Telefone: 2222-8100 (ramal 8238/8239)

OFÍCIO Nº 180/2023 – 25ª PJ/MPPI                                   Teresina (PI), 18 de agosto de 2023.
IC SIMP nº 000117-030/2019 apenso à
NF SIMP nº 000012-024/2022

Ao (À) Reclamante Sr.
CARLOS ANTÔNIO RODRIGUES DE AMORIM
Rua Tenente Dota de Oliveira, nº 1210, bairro Monte Castelo – Teresina – PI.

Assunto: Cientificação de Arquivamento.

Senhor(a) Reclamante,

Cumprimentando-o(a), sirvo-me do presente expediente para comunicar-lhe acerca

do  ARQUIVAMENTO da  Notícia  de  Fato  nº  000012-024/2022  e  do  Inquérito  Civil  nº

000117-111/2019, que visavam analisar possíveis irregularidades na prestação de serviços da

SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES E TRÂNSITO – STRANS.

Atenciosamente.

JOSÉ REINALDO LEÃO COELHO

Promotor de Justiça de Teresina
25ª Promotoria de Justiça

		2023-08-18T12:21:24-0300
	Assinado digitalmente na forma da Lei 11.419/2006 por JOSE REINALDO LEAO COELHO em: 18/08/2023 12:21.